ПРОТОКОЛ
заседания общественно-консультативного
совета по развитию предпринимательства
при Кировском райисполкоме:

16 сентября 2019 года
г.Кировск, ул. Кирова, 70, кабпнет 31
14.30
Присутствовали:
Русецкая Т.М. - заместитель
председатель совета;
Демидович М.Н. - главный специалист отдела экономики
секретарь совета.
Члены общественно-консультативного
совета по развитию предпринимательства
при Кировском райисполкоме:

председателя райисполкома,

райисполкома,

Басак Т.П.

Кириченко Е.С.
Невинский В.В.
Русецкий С.В.

архитектуры,
ного хозяйства

- заместитель начальника отдела
строительства и жилищно-коммуналь
райисполкома;
- начал»ник отдела экономики райисполкома;
- заместотель председателя райисполкома;
- заместитель начальника инспекции -  начальник
управления по работе с плательщиками по
Кировскому району инспекции М инистерства по

Беларусь поналогам и сборам Республики
Бобруйскому району;
- начальник отдела землеустройства райисполкома.Щ ербич А. С.

Приглашены:
Сорока Светлана Рихардсвна -  председатель Кировскогс райпо;
индивидуальный предприниматель - Костко Владимир Владимирович.

Повестка дня:
1. О размещении ограждения между кафе «Теремок» Кировского райпо и

торговым объектом ИП Ко ггко В.В.
СЛУШАЛИ:

Костко В.В. -  об отсутствии подъездного пути непосредственно к
торговому объекту, о размещении забора.

Сорока С.Р. -  о размещени л ограждения.

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию выступающих.

Председатель общ ественно-кожультативного
совета по развитию предпринимательства
при Кировском райисполкоме

Секретарь общественно-консул этативного
совета

Т.М .Русецкая

Л/Г и  тт.